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Smart Eye presenterar AIS Focus: ett avancerat 
system för att upptäcka förardistraktion i 
bussar och lastbilar, i enlighet med nytt EU-
säkerhetsmandat

AIS Focus är specifikt framtaget för att hjälpa buss- och 

lastbilstillverkare att följa EU:s General Safety Regulation (GSR) och 

förenkla integrationen av obligatoriska Advanced Driver Distraction 

Warning-system (ADDW).

Göteborg, Sverige – 21 augusti 2024 – Smart Eye, den ledande 

leverantören av Driver Monitoring-system (DMS), presenterar AIS Focus, ett 
nytt förarstödsystem anpassat för buss- och lastbilstillverkare. Systemet är utformat för 
att hjälpa tillverkare att uppfylla de strikta kraven i EU:s General Safety 
Regulation (GSR), med särskilt fokus på lagkraven kring de numera 
obligatoriska Advanced Driver Distraction Warning-systemen (ADDW). 
  
Från och med den 7 juli 2024 kräver GSR att alla nya typgodkända fordon i EU ska vara 
utrustade med avancerad teknik för att upptäcka förardistraktion. Detta krav gäller alla 
nya fordon från den 7 juli 2026. Genom att optimera implementeringsprocessen 
erbjuder AIS Focus ett smidigt sätt för fordonstillverkare att garanterat uppfylla 
lagkraven, utan att belastas med överdrivna kostnader 
eller utdragna utvecklingsprocesser. 
  
"AIS Focus erbjuder en idealisk lösning för buss- och lastbilstillverkare som står inför att 
uppfylla de nya ADDW-kraven," säger Magnus Brunzell, VP för Applied AI Systems (AIS) 
på Smart Eye. "Vi har utvecklat ett system som inte bara uppfyller 
lagkraven, utan dessutom ökar säkerheten på vägarna genom att 
proaktivt upptäcka förardistraktion. AIS Focus levererar precision, tillförlitlighet 
och enkel integration, vilket gör det till ett ovärderligt verktyg för fordonstillverkare 
som vill ligga i framkant när det kommer till säkerhetsteknologi." 
  
För att ytterligare hjälpa fordonstillverkare med deras GSR-certifiering tillhandahåller 
Smart Eye också en omfattande dossier tillsammans med AIS Focus. Detta dokument, 
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som är skräddarsytt specifikt för GSR-certifieringskraven, inkluderar detaljerade 
produktspecifikationer och vägledning för att underlätta certifieringsprocessen. 
  
AIS Focus kommer att presenteras offentligt för första gången vid  Elmia Lastbil 2024
i Jönköping, Sverige, från den 21-24 augusti. Besökare kommer få möjlighet att själva 
uppleva hur AIS Focus kan integreras sömlöst i deras fordon och hjälpa dem uppnå de 
senaste EU-lagkraven. 

För mer information:

Martin Krantz, VD Smart Eye AB
Telefon: +46 70-329 26 98
Email: martin.krantz@smarteye.se

https://www.elmia.se/lastbil/
mailto:martin.krantz@smarteye.se
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Om Smart Eye

Smart Eye är världsledande inom Human Insight AI, teknik som förstår, stöder och 
förutspår mänskligt beteende i komplexa miljöer. Vi överbryggar avståndet mellan 
människor och maskiner för en säker och hållbar framtid.

I dag är vår teknik integrerad i nästa generations fordon och leder vägen mot 
människocentrerade transportlösningar genom Driver Monitoring-system och Interior 
Sensing-system. Inom forskning erbjuder vår teknik oöverträffade insikter inom 
fordons-, luftfarts- och rymdindustri, hjälpmedelsteknik, media och marknadsföring, 
psykologi och många fler områden. Vårt dotterbolag Affectiva är banbrytande inom 
Emotion AI och kopplar ihop maskininlärning med mänsklig empati för att få en djupare 
förståelse för hur konsumenter interagerar med medieinnehåll, produkter och tjänster, 
inom fordon, medier och underhållning, marknadsforskning med mera. Vårt 
dotterbolag iMotions erbjuder världens ledande mjukvaruplattform för analys av 
biosensorer, som i realtid synkroniserar data från flera olika sensorer.

Smart Eye grundades 1999, med huvudkontor i Sverige och ytterligare kontor i USA, 
Storbritannien, Tyskland, Danmark, Egypten, Singapore, Kina och Japan. Vi är sedan 
2016 ett börsnoterat företag, och våra kunder inkluderar NASA, Nissan, Boeing, 
Honeywell, Volvo, GM, BMW, Geely, Harvard University, mer än 1 300 
forskningsorganisationer runt om i världen, 70 % av världens största annonsörer och 28 
% av Fortune Global 500-företagen.
 

Besök för mer information. www.smarteye.ai 

Besök vår investerarweb för mer finansiell information: https://smarteye.se

/investors/

Smart Eye är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ).

http://www.smarteye.ai/
https://smarteye.se/investors/
https://smarteye.se/investors/
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Bifogade filer

Smart Eye presenterar AIS Focus: ett avancerat system för att upptäcka 
förardistraktion i bussar och lastbilar, i enlighet med nytt EU-säkerhetsmandat

https://storage.mfn.se/52854e67-4fd9-4c2b-85e2-9cf0a48ee6f7/smart-eye-presenterar-ais-focus-ett-avancerat-system-for-att-upptacka-forardistraktion-i-bussar-och-lastbilar-i-enlighet-med-nytt-eu-sakerhetsmandat.pdf
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